REPUBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCON SECRETARIA MUNICIPAL

ORD: 49

ANT: Concejo ordinario Nº10

MAT: Remite Acuerdos

Concón, 08 de abril del 2020

SEÑORES CONCEJALES A:

DE: SECRETARIO MUNICIPAL

Junto con saludar, y a través del presente, me dirijo a Uds. Para hacer llegar los acuerdos adoptados en el Concejo Municipal ordinario Nº 10 de fecha miércoles 08 de abril de año 2020:

Acuerdo N° 71

Se acuerda incorporar el punto en la tabla Pronunciamiento aprobación postulación, para ser sede del encuentro nacional de coordinadores municipales de turismo año 2020.

Votación: 5 votos a favor

1 abstención señor Valdovinos.

Acuerdo Nº 72

Se aprueba 30 minutos más de reunión para concluir a las 17:30.

Votación: Unánime

Acuerdo Nº 73

Se aprueba autorización emisión orden de compras servicios Sonet de la Dirección Pbras Municipales, según artículo 65 letra j) por convenio Marco.

Votación: Unánime

Acuerdo Nº 74

Se aprueba 2º modificación presupuestaria de salud.

Votación: Unánime

María Liliana

Espinoza Godoy w Access Access a Company Compa

MARIA LILIANA ESPINOZA GODOY SECRETARIA MUNICIPAL

OSG/MEG Distribución: 1. Concejales

REPUBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCON SECRETARIA MUNICIPAL

ORD: 50

ANT: Concejo Ordinario Nº10

MAT: Corrige Cuerdo N°71

Concón, 9/04/2020

A: SEÑORES CONCEJALES

DE: SECRETARIO MUNICIPAL

Junto con saludar, y a través del presente, me dirijo a Uds. Para hacer llegar corrección del acuerdo de concejo número 71 del día 08 de abril del 2020 correspondiente a la sesión de concejo municipal número 10, por un error se transcribió el acuerdo 71 equivocadamente y se debe hacer la corrección como sigue:

DICE: ACUERDO N°71

Se acuerda incorporar el punto en la tabla pronunciamiento aprobación, para ser sede del encuentro nacional de coordinadores nacional de turismo año 2020.

Votación: 5 votos a favor

1 abstención señor Valdovinos

DEBE DECIR: ACUERDON°71

Se aprueba acta ordinaria N°9 del 2020.

Votación: 5 votos a favor

1 abstención señor Valdovinos

MARIA LILIANA ESPINOZA GODOY SECRETARIA MUNICIPAL

OSG/MLEG/ddg Distribución:

- 1. Concejales
- 2. Directores